PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2012 г.       № 64-П
О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 22.02.2008 № 74-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение № 3 к постановлению Правительства Ульяновской области от 22.02.2008 № 74-П «Об Институте стажёрства при Правительстве Ульяновской области» изменение, заменив в нём слова «Кочеткова Л.И.» словами «Друмов С.В.».
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                           С.И.Морозов
1502ек3